
㊟下記の料金表と利用内容により、委託業者である「ＡＮＨソリューションズ(株)」「秋田基準寝具(株)」

　「(株)羽後林産」が請求書を発行しますので、利用後にお支払いください。

　※個別の請求書の発行については可能な範囲でご相談に応じます。

コース・料金

幼児 標準 大盛

朝食 600円 700円 800円

昼食 700円 800円 900円

夕食 750円 850円 950円

コース・料金

幼児 標準 大盛

カレーライス、飲み物、ゼリー

豚汁、ご飯、飲み物、ゼリー

3 おにぎりセット 料金

おにぎり２個、おかず、飲み物 650円

4 飲み物、補食 規格 料金

リンゴジュース 200㎖ 紙パック 100円

スポーツドリンク(アクエリアス) 500㎖ PETボトル 150円

250㎖ 紙パック 100円

650㎖ PETボトル 150円

ミネラルウォーター 500㎖ PETボトル 150円

いちごジャム

たまご

　バナナ　＊10本以上から注文可 120円

5 リネン 料金

シーツクリーニング 250円

おねしょシーツクリーニング 550円

6 薪、トーチ棒 料金

野外炊飯用薪（３ｋｇ） 330円

キャンプファイヤー用薪 5,500円

かがり火ファイヤー用薪 1,100円

トーチ棒 110円

1 館内食

2 野外炊飯

600円 700円 800円

麦茶

補食

　ランチパック

＊15個以上から注文可
140円

【留意点】
●完全予約制です。

●税込み料金です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●１のコースは、「幼児」が５～６歳、｢標準｣は小学校

    高学年、｢大盛｣は中学生以上を目安としています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●１・２は１０食以上、３は１５食以上から注文可能で

    す。

●２を行う場合は別途６の薪の料金がかかります。　　　　　　　　　　　　　

●２のカレーは、アレルギー対応ルウに変更可能で          
　 す。　　　　

●２・３の飲み物はリンゴジュース、麦茶の中から

　 選択してください（１団体１種類に統一）。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●４の補食は表に記載したとおり、一定数量から注

    文可能です。

●注文変更、キャンセルは、利用日３日前（土日祝日

    を除く）の午前10時まで可能です。

　「注文書②」の変更欄へ記載して下さい。                       
●シーツ・枕カバー以外の寝具を汚された場合は、　　　　　　

　 別途クリーニング料金がかかります。

＜各料金振込先一覧＞
１～４の料金振込先【ＡＮＨソリューションズ(株)】
秋田銀行 本店  （普通）１１６５８６９

　  名義：エ－エヌエイチソリューションズ(カ

５の料金振込先【秋田基準寝具(株)】
秋田銀行  本店  （当座）１５２１

　　名義：秋田基準寝具株式会社

６の料金振込先【(株)羽後林産】

秋田銀行象潟支店  （普通）３９５９４

　　名義：株式会社 羽後林産

㊟振込手数料は利用者負担となります。
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㊟創作活動に係る材料費は、委託団体である「山なみの会」が提供します。

７ 創作活動 単 価

自然物工作 150 円

自然物キーホルダー工作 200 円

繭玉工作 200 円

　しおり 150 円

　コースター 150 円

　壁飾り 250 円

　状差し 300 円

プラ板キーホルダー 100 円

焼き板工作 300 円

バードコール 200 円

七宝焼き キーホルダー 900 円

竹とんぼ 300 円

ストーンアート(ＷＡＲＯＣＫ) 50 円

メッセージシェル 50 円

リ ー ス 400 円

門　松 400 円

 ○主な貸出可能物品一覧
□ 長靴　※サイズ（18～28ｃｍ） □ 熊鈴（熊除け用の鈴：約30個）

□ 子ども用ゴーグル（20個） □ 投影スクリーン

□ やかん（8個） □ ポット（6個）

□ 双眼鏡（16面） □ ブルーヒーター

□ 電気蚊取り（20個）蚊取りマットはご持参ください。　 □ ランタンスタンド（2台）

□ トランシーバー（５台） ※各野外コース全域で通信できます。

□ ランタンは中が30個、大が5個あります。１個につき単1電池4本が必要です。持参ください。　

□ 提灯（約40個）※障子紙（サイズはＰ11を参照してください）やろうそくは持参ください。

□ プロジェクター　※パソコン、ケーブルによっては、うまく接続できない場合があります。

□ カセットコンロ（30台）※カセットガス（ボンベ）は持参ください。

□ ワイヤレスアンプセット（ＣＤ再生可能） 　※ワイヤレスマイク２本使用可能です。

□ 冷凍冷蔵庫　　※館内食堂に２台とキャンピングセンターに１台あります。　

□ 洗濯機　　※宿泊棟洗面所に1台あります。洗剤は持参ください。
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【留意点】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
●税込み料金です。　　　　　　　　　　　　　　　

●焼き板工作、バードコール、七宝焼き、 

　 竹とんぼ、ストーンアート(ＷＡＲOCK) 

   門松は注文対応となります。準備が

   必要なため、計画を立てる際にはご

   相談ください。              

   （約１か月前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●リースは数に限りがあるため、ご要望

   の数に対応できない場合があります。

   計画を立てる際にはご相談ください。

■支払は現金または振込です。  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

①現金　…当日おつりのないようご

    　　  　 　　準備ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

②振込　…後日、金融機関でお振り 

   　　　  　 　 込みください。

【山なみの会】料金振込先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
秋田銀行 岩城町支店

（普通）１１２１４８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

名義：山なみの会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
㊟振込手数料は利用者負担となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※個別の請求書の発行については

 　 可能な範囲でご相談に応じます。
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